

KHS Development ApS

Møllemosen 71, 2760 Måløv

CVR-nr. 20 16 68 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.



Kim Haugård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHS Development ApS Møllemosen 71 2760 Måløv
	CVR-nr.: 20 16 68 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Haugård Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	EFB Elektronik Nordic A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab. Selskabet har endvidere konsulentopgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.377 mod -12.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.405 mod 576.673 sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.457.657.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.377	-12.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.037	46.037
Indtægter af kapitalinteresser	345.029	277.987
1 Andre finansielle indtægter	123.987	338.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-334.725	-1.748
Resultat før skat	73.877	648.170
3 Skat af årets resultat	49.528	-71.497
Årets resultat	123.405	576.673
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.992	283.024
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-448.787	-6.351
Disponeret i alt	123.405	576.673

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	46.037
5	Kapitalinteresser	1.998.072	1.653.043
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.072</u>	<u>1.699.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.998.072</u>	<u>1.699.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	21.751
	Udskudte skatteaktiver	49.528	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.899	42.438
	Tilgodehavender i alt	<u>86.427</u>	<u>64.189</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.457.000	1.788.785
	Værdipapirer i alt	<u>1.457.000</u>	<u>1.788.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.414</u>	<u>61.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.565.841</u>	<u>1.914.329</u>
	Aktiver i alt	<u>3.563.913</u>	<u>3.613.409</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.514.076	891.060
	Overført resultat	1.750.263	2.482.074
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	<u>3.507.139</u>	<u>3.498.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.996	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.778	32.778
	Selskabsskat	0	71.497
	Anden gæld	11.000	11.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.774</u>	<u>115.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.774</u>	<u>115.275</u>
	Passiver i alt	<u>3.563.913</u>	<u>3.613.409</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.174.084	2.199.050	0	3.498.134
Resultatandel	0	339.992	-334.387	117.800	123.405
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	125.000	1.514.076	1.750.263	117.800	3.507.139

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, bank	958	100
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomhed	751	0
Udbytte, porteføljeaktier	122.267	40.149
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	298.520
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	11	0
	<u>123.987</u>	<u>338.769</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	334.725	1.748
	<u>334.725</u>	<u>1.748</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	71.497
Årets regulering af udskudt skat	-49.528	0
	<u>-49.528</u>	<u>71.497</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	41.000	41.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.037	-41.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.037	46.037
Udbytte	0	0
Andre kapitalbevægelser 1	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-41.000</u>	<u>5.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>46.037</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KHS Development ApS
Coach and Perform ApS,	51 %	-4.475	-50.511	0
		<u>-4.475</u>	<u>-50.511</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	483.996	483.996	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>483.996</u>	<u>483.996</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.169.047	891.060	
Opskrivninger	345.029	277.987	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.514.076</u>	<u>1.169.047</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.998.072</u>	<u>1.653.043</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EFB Elektronik Nordic A/S, Glostrup	10 %	<u>19.480.720</u>	<u>3.450.291</u>
		<u>19.480.720</u>	<u>3.450.291</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Investeringsbeviser	1.457.000	1.788.785
	<u>1.457.000</u>	<u>1.788.785</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -332.790 fordelt på investeringsbeviser.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kim Sørensen

Hovedaktionær
